
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o projektu 
v rámci programu lnterreg V-A 

Česká republika-Polsko 

(dále jen „dodatek") 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 11 O 15 

zastoupené: RNDr. Jiřím Horáčkem, ředitelem odboru evropské územní spolupráce 

IČ: 66 00 22 22 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na příkopě 28 

číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel dotace") 

na straně jedné 

a 

Gnůna Paczków 

se sídlem: Rynek 1, 48-370 Paczków 

zastoupený/jednající: Artur Rolka, Starosta 

IČ: 531412906 

DIČ: 75 32 377 915 

Plátce DPH 

(dále jen „IIlavní příjemce dotace") 

na straně druhé 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

t j. MMR-42998/2017 

Složka 2 

11 .10.2017100db· 51 OEÚS 

uzavřely dne 07.06.2017 Smlouvu o projektu v rámci programu lnterreg V-A Česká republika 
- Polsko" (dále jen „smlouva") číslo v CES 5496, kterou se stanovují podmínky pro 
poskytnutí dotace v rámci programu Interreg V-A Česká republika - Polsko pro projekt: 

Paczkow a Javorník. Dvě města, jedna historie 
CZ.11.2.45/0.0/0.0/15 003/0000287 

Dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

tento dodatek původní smlouvy. 

Čl. 1 



ci}, odst.) smlouvy se mční takto o 

Přesun prostředků mezi rozpočtovými kapitolami. 
ČI. 2 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna 

Čl. 3 

I. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech v českém jazyce a 2 stejnopisech v polském 
jazyce, každý z nich má platnost originálu a jednotlivá vyhotovení budou distribuována a 
archivována stejným způsobem jako smlouva. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude zveřejněn v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3. Dodatek uzavřený 1.07.2017 a později nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho 
připojují své podpisy. 

5. Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. l: Změnový list ze dne 12.09.2017. 

Příloha č. 2: Celkový rozpočet projektu. 

Příloha č. 3: Tabulka pro změnu rozpočtu projektu. 

V Olomouci, dne .2 .. f..1-J ... .2.'ef J-
Za věcnou a formální správnost dodatku:................ .: ................................ ? .............. „ 

Vedoucí Společného sekretariátu 

/_5.1 o tol:f V Praze dne ... „ .•............• „ 

Za poskytovatele dotace: 

V .. f ~~~~~~-~- ..... „ dne.@.„~q .. )?.rtl 

ŘeditLI oj boru Evropské územní spolJ práce 
Ministe~ pro místní rozvoj České reJubliky 

Za Hlavního příjemce dotace: .. „ ...... „.„.„„. 

~ (statutární zástupce, funkce) 



~~~"y_ ~,t i ~~~\,J.._Q c-1 
PllEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 • 

EVROPSKÁ UNIE/ UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGlONALNEGO 

Změnový list pro projekty realizované v rámci lnterreg V-A CZ-PL 

Karta zmiany dia projektów realizowanych w ramach lnterreg V-A CZ-PL 

Data przyj~cia wnioskú o zmian~ WS {wypetnia WS): /? 
I Datum přijetí žádosti o změnu JS (vyplňuje JS): 12.09.Í017 .: 

Nr projektu I č. projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000287 
Tytut projektu I Název projektu: Paczków i Javorník. Dwa miasta, jedna historia 
Partner wiodC1,cy I Vedoucí partner: Gmina Paczków 
Partner, którego dotyczy zmiana I Gmina Paczków 
Partner, kterého se změna týká:· 
Numer zmiany I Číslo změny: 2 . 
Czy wydano Decyzj~ o finasowaniu Tak I Ano Nie /Ne 
I podpisano Umow~? I Bylo 
vydáno Rozhodnutí o financování I 
podepsána Smlouva? 
Data podpisania Umowy I wydania 26.05.2017r. 
Decyzji Uešli dotyczy) / Datum 
podpisu Smlouvy / vydání 
Rozhodnutí (bylo-li podepsáno): 
Zmiana ex-post? I Změna ex.:post? · Tal( / ARe Nie I Ne 

Planowana zmiana dotyczy zle wybranych kodów dia poddziatarí w pozycjach nr 
16,17,18,19,20 budietu Gminy Paczków. Kody powinny byé nast~puj(lce dia: 
Nr 16. Kod 6 zamiast 4, 
Nr 17. Kod 6 zamiast 4, 
Nr 18. Kod 6 zamiast 4, 
Nr 19. Kod 6 zamiast 4, 
Nr 20. Kod 5 zamiast 4. 

Przyczyn~ powstania zmiany jest bf(ld techniczny przy tworzeniu budietu. Omytkowo dia 
poddziatarí 6.3 (na kwot~ 92.414 EUR) oraz 5.6 (4.063EUR) umieszczono je w linii 
budietowej nr 4, zamiast odpowiednio do 6 i 5. Wydatki naleiqce do tych podlinii, 
uporzqdkowano w budžecie, przenoszqc powyisze wydatki: 6.3 (lp. 16-19) i 5.6 (lp. 20) na 
fqcznq kwot~ 96.477 euro do odpowiednich linii budietowych tj . S i 6. 

1 



PitEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 • 

EVROPSKÁ UNIE/ UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKI fUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

Wpfyw zmianý· . ná .. ktvteria wspótpracý 
transgra niczneJ·. / •Viiv . . změoy . na .· kritéria 
přeshraniční sp!Jlupráce: · 

o Pozytywný_ / Potftivnf '. · . .'· .· • 
!Zl Neutralny/:N~titrátnf : 

ONegatywny /,N~_g~ti\lrií. · 

, ... ..... . 

·wptyw_ _zmiany na : oddziatywanie.· 
transgraniczne projektu I Vliv změny na · 

_ přeshraniční dopad projektu: 
. O Pozytywny/Pozitivní . · · 
·IZ!Neutralny/ Neutrální 
D Negatywny I Negativní 

Krótkie uzasad.ni_enie I Stručné zdůvodnění: Krótkie uzasadnienie I S~ručné zdůvodnění: · 
Zmiany nie wptyn~ na kryteri~ ·wspótpracy Ztniany nie wptynq na . oddziatywanie 
transgranicznej, gdyi · Partneriy nie zmieniajq transgraniczne · projektu, poniewai projekt 
opracowanego wspólnie planu dz_iatarí- tí}cznie z oddziatuje na obszarze programu po obu 
harmonogramem prac. Dziafanta zaplanowane stronach granicy or~z rozwií}zuje przede 
w projekciesí} ze sobí} po.wií}zane pod wzgl~dem wszystkim ich wspólny problem. tj. uzupelnienie 
czasowym i merytorycznym oraz si~ niezbednej infrastruktury udostepniajacej 
odpowiednio uzupefniajq i nie úlegají} zmianie. dziedzictwo kulturowe i umozliwiajace obsluge 

wzmozonego ruchu tury5tycznego w ramach 
nowego produktu turystycznego. 

ZA. Wntosek o ~ unydt w MSZ014I' ~ wnlosku psojektowe10 I 
~' .,. kt6re "" 111111• ~ (natety us• ~ kt6N nle 
dotycq uniany) / 2'dostoamlau ůdaf6 v MS201.._ ~ projliktové Udostl 
a na itefi tM lmlN vlhl nerelevafttnr odstrlMe • 

Přílohy I Zafqczniki*: 
Szczegótowy budiet projektu I Podrobný rozpočet projektu, który nosi nazw~ Szczegótowy 
budiet projektu - zatqcznik nr 9 - wersja 2_. 

*W przypadku zmian w zatélcznikach naležy do Karty zmiany zatélczyé propozycj«= 
brzmnienia nowego zatélcznika. /V připadě změn v přílohách je nutné ke Změnovému listu 
přiložit navrhované znění nové přilohy. 

Zatqcznik A9 szczegótowy budiet projektu - Szczegótowy budiet projektu- zatílcznik nr 9 
zmieniony: -wersja 2: 
Pozycja nr 16, Kod 4 Pozycja nr 16, Kod 6 
Pozycja nr 17, Kod 4 Pozycja nr 17, Kod 6 
Pozycja nr 18, Kod 4 Pozycja nr 18, Kod 6 
Pozycja nr 19, Kod 4 Pozycja nr 19, Kod 6 
Pozycja nr 20, Kod 4 Pozycja nr 20, Kod s 
, . 3. : Stanowisko Kontrolera Partnera Wiodqcego I Stanovisko kontrolora Vedoucího 

artnera 
' ; •, ;. . ·~ .. , 

2 



P~EKRAtUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 
2014-2020 

EVROPSKÁ UNIE/ UNIA EUROPEJSKA 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLN[ ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 

Zmiana ma charakter techniczny i zostata zainicjowana przez kontrolera, dlatego nie bylo 
k o kontrolera. I I • I I t I I ' I t • I ~ · I •~ 1 

4 Uw~Jtce stano\Vlsko "Kontrolera Partnera Pri>Jektu.- kt6té10 JJnJana dotyay / 
Do lnu k! ~tanOVfslto kontrolora rtnera ro ektu, kterého n :rmtna 

Typ zmiany I yp změny: 
Nieistotna do deeyaji kontrolera I Nepodstatná na ro21:lodn1:i1tí kontrolora 
Nieistotna do deey2ji WS I Nepodstatná na rozl:iodn1:1tí JS 
lstotna - do decyzji IZ (wymagany Aneks do Umowy I Deczyji) I Podstatná - na rozhodnutí 
ŘO (vyfad1:1je dodatek ke SFnlo1:11Jě I Ro2hodn1:i1tí) 
lstotna do deeyaji KM ('IJ'/Fnagany Anel(s do l:IFnO'JP1;lQee2y:ii) /Podstatná na rozl:leeln1:1tí 
MV (1Pťfad1c1je dodatek ke SFnlo1c1vě I Ro2hodn1:i1tí) 

S. , Stanowisko WS /Stanovisko J.S '>·' ·.\ 
*wedtug typu zm1any / podle typu změny '·'·.:jy;:/, ':: : . 
Data wydania stanowiska /Datum' vydání stanovisb: 27.09.2017 
WS wyraža zgod-: na wnloskowaniil zmlan-:./JS souhlasí s navrhovanou změnou. 

6. Stanowisko IZ/ KM l Stanovisko ŘO/ MV* 
*wedfug typu zmiany I podle typu změny 

Data wydania stanowiska /Datum vydání stanoviska: 18. 9. 2017 
ŘO bere změnu na vědomí./ lnstytucja Zarzqdzaj<Ica przyjmuje do wiadomosci zmianE;). 

··' 1. ·· Decyzja dotyczilca wnioskowanej zmiany I Rozhodnutí Wl<alicí se požadované 
.. . změny .•. . . . .. . . .. ď • • J • . , • 

Zatwierdzona I Schválena 
Odr21:1eona / Zamítn1:1ta 
G2~seio'NO 2atwierel2!ona I Částečně sel:lválena 
Zatwierdi!'ORa z v«arnRkiern (Ralezy sfurrn1c1fowaÉ war1:i1nek) I Sehválena s poelFnínkobl (je 
n1:i1tné blvést poelFnínl<bl): „„„.„„ 
Wniosek o i'!Fnian~ Rie byt adrninistrowany z po·Nodów 1:1cl:iybieÁ formalRyeh (jakieR) I 
Žádost o 2rněnbl nebyla administrována 2 di::tvodi::t furrnálníeh poehyeení (jal(ýeR):„ „„„„„. 

Uwaga I Poznámka: 

8. Protokót przekazania decyZji dotyczQcej wniosku o zmian-: / Protokol o předání 
· · rozhodnutítýkajícfho se žádosti o změnu · · ·· ·· '"· 

Administrowat w WS I V JS administroval: Karolina Jesionek 

Data przekazania decyzji Beneficjentowi w MS2014+ /Datum předání rozhodnutí Příjemci 
v MS2014+: 27.09.2017 

9. ZaléiCZniki/ Přílohy 

Lista I Seznam: 

3 





Celkový rozpočet projektu 
Cafkowity budžet projektu 

Partneři I Partnerzy 

Dle partnerů I Wedtug partnerów: 

VP/ PW IPaczków 

Partner 1 !Javorník 

Partner 2 INázev partnera I Nazwa partnera 

Partner 3 !Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 4 I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 5 I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 6 I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 7 I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 8 I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 9 INazev partnera I Nazwa partnera 

Partner 1 O I Název partnera I Nazwa partnera 

Partner 11 INázev partnera I Nazwa partnera 

Dne I Dnia: 23.05.201 Sr. 

Celkový rozpočet Budžet 
calkowity 

2 503 526, 79 € 

1361545,79 € 

1141 981,00 € 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

„Paczków i Javorník. Dwa miasta, jedna historia." 

EFRR % EFRR 
Kapitoly rozpočtu 

Kategorii wvdatków 

2 127 997,77 € 85,0% Rozpočet celkem I Budiet razem; 

1157 313,92 € 85,0% 

970683,85 € 85,0% 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

. - ' : ' ; .: . ~~ 

01 Náklady na zaměstnance I 
Koszty personelu 

02 Kanceláraké a administrativní výdaje I 
Wydall<i biurowe i administracyjne 

03 Náklady na cestováni a uby1ováni 
Koszty podrói:y i zakwaterowania 

€ 1 Vyplň rozpočet 104 Náklady na extemi poradenstvl a služby I 
Wypelnic budzet Koszty ekspertów i uslug zewnf!lrznych 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

05 Výdaje na vybavení 
Wydall<i na W)'posai.enie 

06 P<>fizenl nelllO\litosti a stavebnl práce 
Wydatki na zakup nieruchomošci i prace 
udowlane 

€ I Vyplň rozpočet IO? Výdaje ~a připravu projektové žádosti 
Wypelnic budzet Wydatkr na przygotowanie wnlosku 

projektowego 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

{ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

€ I Vyplň rozpočet 
Wypelnic budzet 

-. 

,í' 

'11 ·· o „ 

·, 

,·,·, 

Celkový rozpočet Budzel 
calkowlty 

2 503 526,79 ( 

72 912,00€ 

10936,80€ 

€ 

129 535,16€ 

73 050,21€ 

2 213 592,61 € 

3 500,00€ 

·' · .:: 

fT , ·;' ' 

~ •· ~--r 

.„· .• f. ." .. „, 

<'S~ 

Kliěov6 aktivity _ 
Dzlalania lduczowe 

Dle aktivit 

o 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Celkový rozpočet 
Budžet catkowity 

2 503 526, 79 € -
3 500,00 

--
33 060,81 

-
11883,00 

-
0,00 

---
91964,65 

1175 780,34 

-
1131 381,00 • 

~ 55 957,oo I 

f 
~ 

:v· 
~ o 

o,oo I 9...J -
o,oo I ~ '?-

?-p 

(( 

~ 





VPIPW Gmina Paczk6w 

Rozpočet projektového partnera I Budiet Partnera projektu 

Klírova 
Por. č./ KOd Kód aktivita I 
Numer X x.y Dzialanie 

Položka/Pozycja 

kluczowe 
Rozebranie istnieja_cej nawierzchnl + od""Óz materialów I Rozebíráni 

1 6 6.3. Robotv budowlane 5 stávaiicícho nnvrchu a odvoz materiálu 
Wymiana instalacji deszczowej pod plyta, Rynku I Výměna systému 

2 6 6.3. Roboty budowlane 5 odvodněni ood olochou namésti 
3 6 6.3. Roboty budowane 5 Chodniki z plyt kamiennych gr. 8 cm I Chodn lky z kamenných dlaidic, 8 cm 

4 6 6.3. Roboty budowlane 5 PMa Rvnku z nM kamlennvch ar. 1 O cm I Plocha náměstí z kamennVch 
Plyla Rynku z kostki kamlennej gr. 14 cm (šcieki)I Plocha náměstí z 

5 6 6.3. Roboty budowlane s dlažebních kamenů 14 cm lkanálvl 
Plyta Rynku z brukowca obrobionego 1 S.20 cm I Plocha namésti z 

6 6 6.3. Roboty budowlane 5 dlažebních kostek 16-20 cm 
7 6 6.3. Roboty budowane 5 Budowa murku oporo'M!QO I Budoba opěrných zdi 

8 6 6.3. Roboty budowlane 5 Zieleň niska I Zeleň 

9 6 6.3. Roboty bodo'Wiane 5 lawy kamienne w murku oporowym 

10 6 6.3. Roboty budo'Wiane 5 Badania archeologiczne I Archeologické výzkumy 
Wykonanie instalacji ošwietlenia plyty Rynku i malej architektury I Zhotoveni 

11 6 6.3. Roboty budowlane 5 osvětlení na nWo ná~tl a mobiliáíe 
Montaz ~ army 'Maz z zasnaniem 1 inrraslruKtura. I Montat. tontany se 

6 6.3. Roboty budowlane 5 zdrojem a infrastrukturou ..__ 
Mala architektura - lawki drewmane na konstrukcji stalowej I Mobiliár • 

13 6 6.3. Roboty budowlane 5 dřevené lavice na ocelové konstrukci 
Monta2 latami ulicznych zas1lanych energ1a_elektryczna,/ Montáž pouličního 

14 6 6.3. Roboty budowlane 5 osvětlení (el. energie) 

15 6 6.3. Roboty budowlane 5 Kraty aiurowe na drzewa I Dfevené mríže 

16 6 6.3. Roboty budowlane 5 Nasadzenie drzew I Výsadba stromů 

17 6 6.3. Roboty budowlane 5 Montai. koszy na šmieci I Montáž odpakotjch košů 
Allany rekreacyjne o konstrukCJi arewn1ane1 t Dřevěné altánky sloužící pro 

18 6 6.3. Roboty budowlane 4 odpočinek 

Montai piecy chlebowych z 'Mldzarnia, r grillem z kamienía I Montáž pecí na 
19 6 6.3. Roboty budowane 4 pečení chleba a kamenných grilů 

Montai. zesta""Ów law i stotOW drewnianych I Montál soupravy dřevěných 
20 5 5.6. Narzedzia lub wyposai.enie 4 lavic a stolů 

Przewodniki z mapa. w 4 wersjach Jllzykowych (Pl, cz, ENG, DEJ I Pruvodce 
21 4 4.5. Dzialania promocy;ie 7 s mapou ve 4 jazykových verzich (PI., CZ, ENG, DE) 

t'rzygomwame prol""1uw, druk 1 wyi1ieienie 3 tablic v.QIOOStoj<tcycn 
dwustronnych 108 plansz, czyli 54 komplety na 3bitJoardypo12szt na rok I 
Příprava ná'fTflů, tisk a dvoustranné polepení 3 volně stojících tabuli, 108 

22 4 4.5. Dzialania promocyjne 7 tabuli čii 54 kompletů na 3 bilboardy po 12 ks na rok 
IMQlllai stacj1 rowerowei ooe1mu1~ 1 szt. stoiak, 4 szt. rowerow, 1 szt. staq 
napraw I Zhotoveni stanice pro cyklisty· 1 stojan, 4 ks kol, 1 sestava pro 

23 6 6.3. Roboty budowlane 5 drobně opravy 
Montai panoramicznych 1unet wiookowych I Montaz panoramatických 

5 - 5.6. Narz~dzia lub wyposaienie 5 dalekohledů 

~- 4 4 .5. Dzialania promocyjne 2 Kubki promocyjne I Propagační materiály - hrnky 

26 4 4.5. Dzlalania promocyjne 2 Dlugopisy promocyjne I Propagační materialy - propisky 
Tablice informacyjne na Wie.tQ Ratuszowa. I lnformačni tabule na radničn í 

27 4 4.5. Dzlalania promocyjne 2 věž 

28 4 4.5. Dzialania promocyjne 2 Fotošcianka reklamowa I Reklamní fotostěna 
Tabliczki imormacyjne - kíerunkowskazy dwustronne / Informační tabulky • 

29 4 4.5. Dzialania promocyjne 4 dvoustranné ukazatele směru 

30 4 4.5. Dzialania promocyjne 2 Pubikacja ksia,ikowa I Kniha tištěná 
1~aoKJ wynagrodzema pan Eugen1Usz Mazun<1ewicz - teksty do puo11<aCJ 
ksi<tžkowej I Odvody ke mzdě pro pana Eugenwe Mazurkiewicze - texty do 

31 1 1.2. Skladkl pracodawcy 2 knihy 
Wynagrodzenie pan Eugeoiusz Mazurkiewicz - teksty do publikacji 

32 1 1.1 Wynagrodzenia brutto 2 ksia,ikowej I Mzda pro pana Eugenlusze Mazurkiewicze - texty do knihy 

33 4 4.4. Systemy inlormatyczne 7 Aplikacja rnobílna z kodami QR I Mobilní aplikace s QR kódy 
Free walkng tour - przewodnicy wynagrodzenie I t-ree walking lour - mzdy 

34 1 1.1 Wynagrodzenia brutto 7 pro průvodce 
Skladki wynagrodzerna • Koordynator projektu I Odvody zaměstnavatele ke 

35 1 1.2. Skladki pracodawty 1 mzdám koordinátora 

36 1 1.1 Wynagrodzenia brutto 1 Koordynator projektu I Hrubé mzdy koordinátora projektu 
Skladki wynagroozenia • osooa ds. Kozliczen I odvody zaměstnavatele ke 

37 1 1.2. Skladki pracodawcy 1 mzdám pracovníka, který bude vyúčtovával projekt 

jednotka 
iednostka 

m2 

m2 

m2 

m2 
m2 

m2 

mb 
komplet 

mb 

komplet 
mb 

komplet 

szt.lks 

szt./ks 
szt!l<s 
szt.Jl<s 
szt./ks 

szt./ks 

szt.Jl<s 

komplet 

komplet 

komplet 

komplet 

szt./ks 
szt.Jl<s 
szt.Jl<s 

szt.tks 
komplet 

szt./ks 
szt./ks 

osoba 

osoba 
komplet 

osoba 

osoba 
osoba 

osoba 

VYdaje l<µnie 1 361 545,79 

Aktivity I 
Dzialanie 1361545,79 

Jednotky Jednostki 
Součet 

počet la_cznie 
llott 

Cena 

8286 22,8 
189000€ 

850 181 
153 650€ 

2337 40 93 480€ 
3607 42 151494 € 
530 163 

86390€ 
1612 127,5 

231 030€ 
1000 16,25 16 250 € 

1 25000 25000€ 
89 125 11 125 € 
1 22573,00 22573€ 

755 55,5 
41903€ 

1 23 750,00 23750€ 

30 225,00 6750€ 

36 1 806,00 65 016 € 
26 375,00 9 750 € 

26 325,00 8450€ 
12 225,00 2700€ 

5 15 124,15 75621 € 

5 1128,67 5643€ 

20 203,16 4063€ 

7000 5,00 35000€ 

54 136,00 7 344€ 

1 3 800,00 3800€ 

2 3 386,00 6 772€ 
1 000 1,00 1 000 € 
1 000 0,50 500 € 

3 68,00 204 € 
1 903,00 903€ 

30 46,00 1380€ 
500 12,00 6000€ 

1 470,00 470€ 

1 1 806,00 1806€ 
1 7 901,00 7901 € 

2 2 256,00 4 512€ 

1 1 355,00 1355€ 
1 6 772,00 6 772€ 

1 903,00 903€ 



Klíčova Jednotky Jednostki 
Pot. č./ Kód Kód aktivila / Součet 

Numer X x.y Dzialanie Položka/Pozycja 
jednotka počet lllCZJlie 

kluczowe iednostka lloSé Cena 

38 1 1.1 Wynagrodzenia brutto 1 Osoba do spraw rozliczeň I Hruba mzda pracovníka pro vyúčtováni projektu osoba 1 4 515,00 4515€ 
Skladkí wynagrodzenia - osoba ds. promocj / uavody zaměsnavatele ke 

39 1 1.2. Skladkl pracodav.cy 1 mzdám pracovníka propagace osoba 903,00 0€ 
40 1 1.1 Wynagrodzenia brutto 1 OSoba ds. promocjl I Hrubé mzdy pracovníka propagace osoba 1 4 515,00 4 515€ 

Skladki wynagrodzenía • Osoba ds. zamóW1er\ publícznycn I Odvody ke 
41 1 1.2. Skladki pracodawcy 1 mzdam pracovníka pro verejné zakázky osoba 1 678,00 678€ 

Osoba do spraw zamówier\ pubficznych I Hrubé mzdy pracovníka pro 
42 1 1.1 Wynagrodzenía brutto 1 veíl!jné zakáZky 

Dokumeniacja techh1czna zabytKoweJ plyty Rynku - wydatek przygotowany I 
osoba 1 3 386,00 3386€ 

43 4 4.13 Inne specyficzne ekspertyzy 5 Tech nicka dokumentace památkové plochy náměstí komplet 1 19638,83 19 639 € 
1 uo•umentacJa tecnniczna a11an reKreaC)'fnycn arewmanycn wraz z montaiem 
píeców chlebowych z WQdzamíil í grillem z kamienia - wydatek przygotowany 
I Technická dokumentace dfevěnYch rekreačních altánků včetně montáže 

44 4 4.13 Inne specyficzne ekspertyzy 4 chlebových pecí, udíren a kamenných grilů komplet 1 2257,34 2 257€ 

Transgraniczny Rajd Rowerowy 'Šladamí historii Paczkowa i Javorníka' -
koszulki dia 100 osób - uczestni<ów rajdu I Preshranični cyklistický závod 'Po 

45 4 4.5. Dzialanía promocyjne 7 stopách historie Paczkowa a Javorníku' • trička pro 100 óčaslnlků zavoou szt.11<5 100 6,00 600€ 
T ransgranlCZlly t'lllJll Kowerowy ·;:iiaoamt hlSton t'élCZKOWél i Javom111a -
usluga gastronomiczna dia 100 os6b - uczestników rajdu I Pfeshraníčnl 
cyklstický závod 'Po stopach historie Paczkowa a Javomiku' - stravováni pro 

46 4 4.7. Uslugl -realizacia spotkari 7 100 ůčastniků zavodu 
Tablice rnonmacyfne Kamienne 001. ·::;ztaku mstorn zapisanej w architekturze 

szt./ks 100 6,00 600€ --
miasť z kodami QR / lnfonmačnl kamenné tabule s QR kódy, související s 

47 4 4.5. Dzialania promocyjne 5 'Trasou historie zapsané v architekture měst' komplet 4 903,00 3612€ 
T abilca 1nformacyJna z Kam1ema dot. • Szlaku h1storn zapisaneJ w 
architekturze miasť z kodami QR I lnformačnf kamenna tabule s QR kódy, 

48 4 4.5. Dzlalania promocyjne 5 související s 'Trasou historie zapsané v architektuře měst' komplet 1 3447,00 3447€ 
50 0€ 
51 0€ 
52 0€ 
53 0€ 

54 0€ 
55 0€ 
56 0€ 
57 0€ 

. 58 0€ 
59 0€ 



Por. č. I Kód Kód 
Numer X x.y 

60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
66 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 

76 
70 

-
-

81 
82 
83 
84 
B5 
86 
87 
88 
89 
90 

Přehled výdajů kapitol 

Wykaz wydatków rozdz1atów 

Přehled výdaJŮ klíčových akt1v1t 
Wykaz wydatków dz1alal'i kluczowych 

Klíčová 

aktivita I 
Dzialanie 
kluczowe 

1 

2 

::i 

4 

5 

6 

7 

o 
1 

2 
3 
4 
s 
6 

7 
8 
9 

Položka/Pozycja 
jednotka 

jednostka 

Náklady na zaméstnance I Koszty personelu 
Kancelářské a admm1strat1vn1 výdaje 
Wydatk1 b1urowe 1 admm1stracy1ne 

Ně.klady na cestování a ubytovaní 
Koszty podrazy 1 zakwaterowania 

Náklady na extemi poradenství a služby 
Koszty ekspertém 1 uslug zewn~lrznych 

Výdaie na vybavení I Wydatk1 na wyposazeme 

Pořizení nemov1tosti a stavebni práce 
Wydatk1 na zakup nieruchomosc1 1 prace udowlane 

Výdaje na pripravu projektové žádosti 
Wyoatk1 na przygotowame wruosku projektowego 
Zpúsobilé výdaje celkem I CatkoWite wvdatk1 kwalmkowalne 

Nezpůsobilé výdaje I Wydatki niekwalifikowalne 
Výdaje za projekt I Wydatk1 za projekt 

Pi'íprava projektu/ Przygotowame projektu 
Řízeni projektu a obecné výdaje ! Zarz!fdzame proiektem 1 wvdatki ogólne 
Propagační a informační črnnosti/Dz1atania promocyjne 1 lnformacyine 
Vytvoření Společné programové rady ve věci připravy a zaváděn r společného 

Vytvoření pfeshramčního turistického produktu Dvě města, jedna historie/St 
Zbudování Přeshraničního turistického a mformačnlho centra v Paczkowě/Bu 
Vytvořeni Pleshranrčního Informačního tunst1ckeho centra a vytvořen í Reg10 
Propagačně-informační akt1v1ty týkaJicí se spolecneho turistického produktu/ 
aktivita I dzratan 1e 
a kt1vrta / dzratame 

Jednotky Jednostki 

počet 
llošé 

Cena 

Součet 
l'lcznie 

0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 
0€ 

28 912,00 

4 336,80 

0,00 

90 387,1 6 

10 835,21 

1223 574,61 

3 500,00 
1361545,79 

1361545,79 

3 500.00 
213 460,81 
10 883 00 

0,00 
88 964 65 

1175 780 34 
0,00 

55 95~ .oo 

o 
0.00 

1361 545,79 



' 



Pod~CZl\ik Beneficje111a Dofinonsowania Programu loterreg V-A RCz- RP, wersja 4 Zal~nik nr 18 

m n1 E!2 ro n I! Z 6 d b 6ho rozoočt orolektu I Zmlana 11zcz1111ófoweao budtetu oroJektu 

ÍNanv projeldol / Tytll proJlllau 
PaczkOw l Javomil<. Dwa miasla, ledna historie 

O llfojeldu I Nr .....,.._.„ fl"lllldu '" CZ.11.2.45/0.0/0.0/15 003/0000287 
lzmlne ......-11111o1b*ll9 ......... _ 1 

lhd...to_..,.,.„,WllloMl<o.-nt • - ·- . ,. 
26.09.2017r . 

.. „ I~·<~. „ .;· ··'·' . ' '. Alclllilni pllllnt H( . „~ .. „:· _, - Z....v~ . " " ~- ·· ··.: Whnl~ . ; " Hodllot• _.....v .. „„ : .. -.... 
„ 

~I aoNNftl@la•lt- .: .- . rorpollll I . 
Mow6~/Nowa Ao.dlaa .... „-. •• ~,. 

' • .. ·. 1111...-1 ....... """** .w_,.....,. -1"-1~ Zmo ni --.- . •""'4 ' lnol.a~w 
· ~llllcrr 

oaa ....... ~...,...z . ......... . 
pCll--E ' ' ........... m_... ,_,., „ ., 

' ~~ : „ 
.'. , ~1ll"lt. · -;"·\''.': ·• ! , . , . ' ~ ·-~ 

- t1) (!!) t'l . ~ (4}<(2)+\3) . (5F(l~~-1~ 
01 •-,.. ............. ,-- _....___. . , "C; '" . .„ 

~101~"''""9t11a1v/ - 54106 54106 o 54106 0.00% 

t1 C>:Od"'°Y~na~~·-poJlfteft/ lillWlllii 
"'-...arna~lle~I·~·- " 

., ,. .. 
18806 18806 o 18806 0.00% 

11103Neplaceni~JKtaf'!~-bc~.: : o o o o 0.00% 

~„.,,._1s....---~,,.,....,., ~ ;:„ • .. ' o 
72912 ~ 72912 0 .00% 

02~•· 
,_ 

.....,..._.A •a~..;mal~ • 
11201 ~ ...... „-;~;Wvdclllu...._.~ ; 

10936,8 1~e o 109368 0,00% 
~,__..,,..,,.,.,..,,_~..,.,._~, o 

109:i6,8 0.00°4 10936,8 1112'.16• 
03Nt-•-..tnl•- ·-~ 

„ 
163 01 ~~na-*" Qlzdtl*y. papllllnl ~- pOplillkr 9jlOd I Y.-iy pNózy ("P 

~. ~-podráz pMiwo. --..-..i o o o o 000% 

a N6kfedyll81~ do vyH cllnnhoJlfliptvlw"" 1 ....... ) I K.:>a&fy~ 
,,_S~do~lQOil!l0• 1~19' 11-.0,clleae) ; .. ·· o o o o 0.00% 

„ 

icm ro N6klacl)I no ubylaYá.11 1 Koszlv al<wa..,,,,.._ 
o o o o 0,00% 

0..1 °" NM<Jedv na VIZ8 I K<lSZty -
f ' .. :. o o o o 0.00% 

~ 05 lle1v11 p/191M><l) I !lMll) _,,,. • ·. 
;., . ..;· o o o o 0.00% . . 

....,_,,._,,._"'•~nt1s .... c:q--~z:y1 o o o 00".4 ~- o o 
04 Nalllldr;,,, ·-

. .-, •u.tue • , 
;; _ ...... 

lo401 Sludle ..... ú1Nfti l~„u.- o o o o 0.00% 

lo4 02 8loo4eni. -...1111iir-1-.1 ~za-..... 

o o o Q 000% 

04 03 Pf9ldedv I?-. o o o o ol ,00% 

l04 04WVOJ, ...,..., ............ _..lllWIT• ~ sl.-kl '3ystemy~. 
modylllceqa-~ 

7901 7901 o 7901 0.00% 

, ,. 'l';Podponi.~_._,Pfllll8Q9Cl,........,.„ío~l~p~ 
inklleyino, „rorrn.q.-.... a FfOleklem/P~ 60990 60990 o 60990 0,00% 

io..0& F1.....tnl llzenl 17 __ „..,......,_ o o o ~ 0.00% 

l04 07 Slulby -"IMifa s poHd*11rn a ptOV4'dfnínl udlllotli neb!, U...-. I Uolugt -.,..,e z 

~· • reeicl&qllmpNZ lub.,.......,.. ' . 600 600 o 600 000% 
iiw081.1Castr.a~•~w~ o o o o 0,00% 

I04 09 Prilm•. techncckl. fNnetll odbomt pcndenstvi, .:allll ~ ! Oplaty --rrw-.. Ull<lgo clor9dc::le, lcoazly el<apeitow led11C11rldl 
" o o o o 000% 

I0410PrM<luievnhl ~IP!.-~.--... ' o o o o 0.00% 

I04 11 ~Zll\lk---ftclanáll-/~ .-...,.._,-Ul flnne mt)'IUqe .__ .„ o o o o 0,00% 

. ' „ 
04 12 c.tlov*il .......... -""" t>dllomilu. poll<yloi18191ů Wh!:>! Poclrd&' „ 

~_.,.,oydl I do.-iówUlklg ' o o o o 0.00% 

lo4.nJiné spealllá -"JICndenltvi e llu!by pollebnt pr?piqelil/1nno 14J9qofitzne ,. ·~:: „.,,.nyzy t utlUgl ~ <1e rulizaql Pf'lllk1l,I · · · • . . • ,, ·„ 
60044 60044 o 60044 0,00% 

Me~ e.-tcll Mbl> I Sullll c,..sn.- uswv OOcycll 
.. .. 

-96477 .; ~ / ·· 226012 47 226012,47 129535,47 -42,6~% 

o 
DS ?1 1'8nceiíflk6 wb•-1 t Ron.o!.....,_,, o o o o 0.00% 

06 02 Har-a it')ftwar9 1nlt'.'rmltnlch ttchnologtl 11 Sprz~ l<on!puleJro.ry 1 .iprog111mwt11n„ o o o o 0.00% 

o~ 03 ~byi,i. • V)t>evenl 1 u-.i.1 --.iecie '. ~· .. , .. 62215 62215 o 62215 0,00% 

1ze2 



Podrtcinlk Beneficjent1 Dofinansowania Programu lnterreg V-A Rez· RP, wersja 4 

MOS -·-1-1-. 
liiioe--~1-• 

,.,._.,,,.,...,._.,.....,_.....,...,._.._.,,...._' .· '. .. 

.... __ ..,__,.,,_,,,...,,,;....~_,.,,pdoelS.--~,.. 
_,.,,.,....,,_........,. '„ .„:„_. 

•c.u.ow ...... -.. .......... ,ClllMI.-.,.... ·-................ .. '·" 
·~·111t11t'I,,,_,.._,~~„-· ............ . 

o 

6n2.01 
o .. 

. o 

. 2121178,5 

o 
o 

6772,01 

o 

o . 

68987 01 68987,01 

o. 

o 

2121176,5 

212117~ 5 2121'178.5 

2~79 2503526 79 

o o 

"náklady, vůči kterým MSloji žád<l~ bezp<0stlednl plaiby / 'koszty niepokryte illdnymi bezpošredniml platnotcíami 

V I Miejscowotl: Paczkó.N dne/ dnia 26.09.17r. 

Jm6no a pfijmeni atatut6mlho ústupce Vedoucího partnere / lmi~ i nazwisko osoby 
upowaZ:nionej do ucl-.g1nla zobowl.,aň w imien~u Partnera Wiod2'oego: 

Bilmlistlz Gm!nv Poczków Artur Rolko 

Podpis/ Podpis: 

2ze2 

Z..llicznik nr 1 B 

o o 0,00% 
o o 0,00% 

4063 10635,01 60,0<1% 

0,0CJ!'. 

o . o 0_()()% 

o o 0 .00% 

4063 
73000.01 5,1!9.,. 

, . 

o o 0,00% 

o o 0,00'4 

92414 2213592,5 4:~% 

000% 

92~14 

2213592,5 4,36"/, 

o 000% 

o 
2003~79 000% 

o o 0,00% 



Pthučka pro pffjemce dotace OPPS CR-PR, verze 6 

Zffltnt podrobného rozpočtu p1rtnera I Zml1111a az,cz!Q61oweqo budtetu Partnera 

' , 
Paczków iJawmlk. Dwa m.lllMa jedna hMl:oria 

CZ.11.2.45/0.0I0.0/15 003/0000287 

~o--.11ta1-•-.•...,. -' :2e.0St2017r. 

·-
,'' ~-.. 

·· .. ·, . 
. „· _( •· .. · 

.„- .-..:. 

„ „~: . 

a1ci1--1-1w---
Dllli~ l•u_,_.....,-.,,..r,_· po,.11a11-._.........,„._..._, .. 

··~--· .................... , 
.~ ....... 

·:„. _,......_ 

„ ....... :·.;_.·'. 

, ji) .~ ti) .„_„-........, 

25 508 00 

3 406 00 

25 506 00 

3 406 00 

28912 ·----··· .• „ , ___ , 
12111_. __ .,.,.,~~· 

43388(1 43318(1 

4338,8 

(11 

•• l~ivJll~a----.J 

iD!DI 1-.ti'M-~ . ..,,..,,,.,_ .......... ·-fijiodlt.-IJ .... 1!1>11111J.~„ .......... '"""'· ........... ~ . 

---„-.,,,,,.,....,,1_124_ 
~~"'·--······· 
lo4D1 ___ ,o,.-w.-. 

ID407Sll&lllJ ........ ,.,_.,._ __ 
~,....,._,..,.._,_,.._ .... 
„~„-,~--. ..._.-·---~­~/Oplo!ru--..... -•.lloalW .· 
""--~ . . 
114tt_,...,._. ........... ,... ..... _, · .. 
G ... „„WZJHH•P.--1<1>~""""""-'"" . 

---,-~ ... lll(lollo!c>ll 

11501~:-....-1 

'"02HMlwlM•---......·i8przfl ·--llOW9-
j0503~k·~'-· ..... 

nsos _.._,--.....,-.,.---0508 ____ ,_u._ 
iosD7V-~ ............. -IClll ..... /l'oJ­
(--...kupu1•r~l--ooobowj<"loj .. ť,• 

-- • 
000 

o 00 

000 

7Q01 00 ?901 

59 glj() 00 

o 00 

80000 800 

000 

000 

o 00 

000 o 

oon 

21 8!le,OO 218911 

186 "4.47 186664-47 

0.00 

000 

000 

000 
000 

• 772 01 6772 01 

O.OC 

1 ze 2 

c 

4083 

25506 

3.U 

289 i 2 
„ 

4336 8 

43368 .„ .•.• „. 

7901 

500<IO 

600 

00387,.._-7 

'10835 ťl1 

·::r . 
~·~ 

11• ·=~.7 
_,.........__ 
.... ~'.'' 

·' 

000% 

000% 

U,Oti% 

O,ll<llf. 

000% 

•),00% 

' 

0 00% 

000% 

000% 

0,00% 

000% 

000% 

o 00'11 

000% 

000'11 

000% 

000% 

r100% 

000% 

000% 

000% 

ó00% 

000% 

o 00% 

-51,63% 

000% 

1)()0% 

000'11 

O OV"° 
000% 

60 00% 

0,00% 

Pnohal::. 26 



Prliučka pro prljemce dotace OPPS ČR-PR, verze 6 Pffloha f , 26 

0508 .-......... ~~ ~P.,FOJOl;\Y(nopÍ ' 
u6..._)/lnny"1"2"1-~cllr•-c:ppojo-(1l> -~ 
~-) o 00 o o o 000% 

0509V._pl~vo-~.,,,.~1$wio---·--- 0,00 o o o 0 00% 

=..,""*"'„~t:;;<n"'"''"-.,.ma.6w"" ~. 
6772.0l e112 o·, '!063 

10635.01 M OO% 

•PofD1if-v~a) 1 ·-.:.1n.1K1 n-~~ · . . ·- ~ 

8fi01 Por'J1Mii6'M!.Mmla1/---- 000 o o o GOO% 

1562Porlzení-.,-JellCflea.. l~~lléllllll 

... "' 000 o o \) 000% 

66 ~3Stb„~ol-ll:ol>o4yblno- . . ---. 
1131 160 50 11311605 Q2414 122357 ~ 5 8'17% 

080f V~<llOP"""""1„-~nem-• · 

~-·'-..... --„t„ ... _.. ,. 
fr-u""°'"""''""'~ ' · 0,00 o o o 0 00% 

.,._.~ ... ,,,,--·-ot,..+t;.1 :·• 
Su/IJ•c!~-..,_..,„~.,..~1- 92'\14 - .. -.. .„. 1131-160,5 11311605 122357,~ . Ei tl: 17% 

t7Vfllllena.,n,._.......,..~1~no ~ ;-: . 
_..,_ 

.,._, 3500 3500 o 3500 COU% 
~~..,._.,.,..._„, __ Wl/4atk-,.: 

o lb.1111___ · t'.; 
'1361545 7& 136l5't<>lQ ·136'i545 )'Q o 00% 

1ot-..-....-~.,......,c:........,;..,_ 

~-Wiik~.-- o o o o 000% 

*nái<lady, v(:D kterým nestojf žádné bezprostl'ednf platby I •i11:oazty niepokryte .tadnym~ bezpo,recr.mi platnoSc:iami 

f:liiiiillilillil••••••••••••D~• O do 3500 EUR Oednorézové Céritka. pn'spě:vk.u vztahujlcl Hna c:ety ~tojekt), pokud je tato částka n•okovMa v rámci projektu 

V J Miejllcowotč PaczkáN dne I dnla 26.092017r. 

Jméno a prqmenl stiltuU!mlho zástupce pertnerei / lmi~ i nazwisko 

osoby upowaZnionej do zaciil)ania zobowl~ň w imieniJ Partnera: Artur Rolka _ Burmistrz Gminv Paozknw 

Podpis I Podpis: 




